МЧСРОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ
МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И
ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ»

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург № 1111 - /1 'f J

О зачислении на первый курс

в институт безопасности жизнедеятельности

ФГБОУ ВО Санкт-Петербургский университет ГПС МЧС России

по очной форме обучения

В соответствии с приказом ФГБОУ ВО Санкт-Петербургский университет
ГПС МЧС России от 22.01.2021 № 111-48 «Об утверждении правил приема
в Санкт-Петербургский университет ГПС МЧС России по программам высшего
образования программам бакалавриата, программам специалитета
и магистратуры в 2021 году» (с изменениями от 25.05.2021 №111-661
и от 30.06.2021 №111-894), а также на основании протокола заседания приемной
комиссии университета от 01.09.2021 года № 26 о приеме на первый курс
в институт безопасности жизнедеятельности по очной форме обучения
на основании договоров на оказание основных платных образовательных
услуг п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с О 1.09.2021 года на первый курс в институт безопасности
жизнедеятельности ФГБОУ ВО Санкт-Петербургский университет ГПС МЧС
России на специальность 20.05.01 «Пожарная безопасность» направленность
(профиль) «Пожарная безопасность государства» согласно списку:

1. Киргеева Дарья Александровна

2. Зачислить с 01.09.2021 года на первый курс в институт безопасности
жизнедеятельности ФГБОУ ВО Санкт-Петербургский университет ГПС МЧС
России на специальность 37.05.02 «Психология служебной деятельности»
специализация «Психология безопасности» согласно списку:

1. Гаврильева Аяна Егоровна
2. Стогний Михаил Алексеевич